
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 123/2019 w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wielkie Oczy ustalonym Zarządzeniem Nr 123/2019 
Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 33 po ust. 5 pkt 37 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 38 w brzmieniu: 

„38) prowadzenie rejestru umów dzierżawy gruntów zaliczonych do użytków rolnych, których zawarcie 
potwierdza Wójt lub osoba upoważniona.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 0625107C-2522-424A-953E-61C584D6766B. Podpisany Strona 1




